
POSTANOWIENIE  NR  123/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Lututów

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  ktć»rych  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  6 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Lututowie.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

'T'72'-'Act,a',/vyćŹI
Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączrńki  do postanowienia  m

123/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 września  2023  r.

Załączrńk  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  w  Lututowie,  ul.  Wieruszowska  28A, 98-

360  Lututów:

1.  Kazimiera  Ewa  Chrobot,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

2.  Barbara  Guziak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zarn.  Lututów

3.  Tanita  Teresa  Kalus,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lututów

4.  Natalia  Monika  Kaźmierska,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Dobrosław

5. Sylwia  Katarzyna  Kowal,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Lututów

6.  Justyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Lututów

7.  Diana  Ruszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Świątkowice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Filialna  Szkoła  Podstawowa  wNiemojewie,  ul. Lipowa  19,  98-

360  Lututów:

1.  Katarzyna  Grzelak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lututów

2. Waldemar  Mariusz  Kolański,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kluski

3.  WojciechStanisławKucharski,zgłoszonyprzezKWODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Lututów

4.  Agnieszka  Leśnik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Złoczew

5. Marcin  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Nietuszyna

6. Kamila  Helena  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lututów

7. Bożena  Bernardeta  Witych-Kurczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lututów



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Dzienny  Dom  Pomocy,  Huta  46, 98-360  Lututów:

1.  Angelma  Barbara  Forjas,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Lututów

2. Daniel  Piotr  Grzesiak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Chojny

3. Renata  Leszczyńska,  zgłoszona  przcz  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Lututów

4. Elżbieta  Orzei  zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lututów

5. Andrzej  Pichlak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Huta

6. Patrycja  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Nietuszyna

7. Iwona  Zimoch,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Lututów



Załączrńk  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Filialna  Szkoła  Podstawowa  w Swobodzie,  Swoboda  6, 98-360

Lututów:

l.  Edyta  Danuta  Mes,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kłorńczki

2.  Anna  Elżbieta  Paluszek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

Rządowa

3. Dorota  Magdalena  Pawlak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Knapy

4. Karol  Edward  Siwik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Swoboda

5. Zygmunt  Ryszard  Ślęzak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lututów

6. Marzena  Ewa  Terelak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zgm,  Kolonia  Dobrosław

7. Mikołaj  Apoloniusz  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lututów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Przedszkole  Publiczne  w Lututowie,  ul.  Wieruszowska  18,  98-

360  Lututów:

1.  Dorota  Agnieszka  Chałupka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Biała  Parcela

2.  Izabela  Katarzyna  Gnych,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Łęki  Duże

3. Auiia  KowJrzyk,  ';r;ołoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Lututów

4.  Mateusz  Edward  Mes,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kłoniczki

5. Katarzyna  Iwona  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Augustynów

6. Katarzyna  Olejnik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

7. Iwona  Grażyna  Perdek,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP,  zam.  Klonowa

8. Maciej  Siwik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Swoboda

9. Tomasz  Adam  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lututów



Załącztńk  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w  Lututowie,  ul.  Jana  Pawła  Stalskiego  5,

98-360  Lututów:

1.  Elżbieta  Adamczyk,

zam.  Lututów

zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

2.  Sławomir  Waldemar  Dundziak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lututów

3.  Włodzimierz  Andrzej  Kucharski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Lututów

4.  Kinga  Agnieszka  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Bolków

5.  Malwina  Monika  Ślęzak-Jędrasik,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST

JEDNA,  zam.  Dobrosław

6.  Ewa  Trzebska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Lututów

7.  Karolina  W»czek,  zgłoszona  przez  KWW  RDIP,  zam.  Grójec  Wielki


